
ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
W BYDGOSZCZV 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy osoby odpowiedzialnej za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 1863 t.j. z późn. zm.) 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 63/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z 6 lipca 2021 roku w sprawie wyznaczenia w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 Wyznaczam Pana Emila Szafrańskiego – pełniącego funkcję na stanowisku 

Informatyk w Zespole lnformatyków na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


